Ši Preliminarioji sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas išrinktas pagal kainos ar sąnaudų ir kokybės santykį. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA 

2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 605.000,00 EUR (šeši šimtai penki tūkstančiai eurų 00 ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro:   
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina yra 500.000,00 EUR (penki šimtai tūkstančių eurų 00 ct), 

neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21% – 105.000,00 EUR (šimtas penki tūkstančiai eurų 00 

euro ct).  
2.2. Preliminariojoje sutartyje preliminarus Paslaugų kiekis (apimtis) vienetais nenurodomas, o išreiškiamas 

maksimalia planuojama Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma (Preliminariosios sutarties SD 2.1. 
punktas).  

2.3. Klientas Paslaugas perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti Preliminariosios sutarties SD